COMUNICAÇÃO DE CRÉDITOS DE RECURSOS 
(ART. 2º DA LEI Nº 9.452 DE 20 DE MARÇO DE 1997) 

Para conhecimento, notificamos o crédito de recursos financeiros em 10/05/2019, 
no valor de  R$ 118.260,00 (cento e dezoito mil duzentos e sessenta reais), na conta 
vinculada ao Contrato de Repasse nº 1030061-02, firmado com o município de 
Caratinga, assinado em 11/08/2016, no âmbito do Programa Planejamento Urbano, sob 
a gestão do Ministério do Desenvolvimento Regional, que tem por objeto Obras de